Erit mund' imundus
peuntibus hominibus.

constituet. ac uocari deum se caeli uibeat ut dei filium. & dabitur ei potas ut faciat signa & prodigia. quibus uisus irretiat homines ut adorent eum. subeabit ignem descendere de caelo. & solem a suis cursibus stare. & imagine loqui. & fient haec sub uerbo eius. quibus miraculis etiam sapientium plurimum allicientur ab eo. Tunc erueret templum dei conabitur. & iustum eptm psequetur. & erit pressura & contritio. qualis nunquam fuit a principio mundi. quicumque crediderint atque accesserint ei. signabuntur ab eo tanquam pecudes. Qui autem recusauerint notam eius. aut in montes fugerint. aut comprehensi exquisitis cruciatibus necabuntur. Idem iustos homines obuoluet libris prophetiarum. atque ita cremabit. & dabitur ei desolare orbem terrae mensibus. xl. ii. id erit tempus quo iustitia pueretur. & innocentia odio erit. quo mali bonos hostiliter praedabuntur. Non lex. aut ordo. aut militiae disciplina seruabitur. non canos quisquam reuerentur. non officium pietatis agnoscat. non sexus aut infamiae miserebitur. confundentur omnia. & miscebuntur contra fas. contra iura nature. Ita quod uno conque latrocinio terra uniuersa uastabitur. Cum haec facta erunt. tunc iusti & sectatores ueritatis segregabunt se a malis. & fugient in solitudines. quo audito impius rex inflammatus ira. ueniet cum exercitu magno. & ad motus omnibus copiis circumdabit montem in quo iusti morabuntur. ut eos comprehendat. Illi uero ubi se clausos undique uiderint. atque obsessos exclamabunt ad deum uoce magna. & auxilium caeleste implorabunt. & exaudiet eos deus. & mittet regem magnum de caelo qui eos eripiat ac liberet. omnesque impios ferro ignique disperdat. Haec ita futura esse. cum prophetiae omnes ex dei spiritum et uates ex instinctu daemonum cecinerunt. Hystaspes est quem superius nominavi. descripta uiginti seculi huius extremi pios ac fideles a nocentibus segregatos. aut cum fletu & gemitu extenuatos esse ad caelum manus. & imploratos esse fidem iouis. iouem respecturum ad terram. & auditurum uoces hominum. atque impios extindurum. Quae omnia uera sunt. praeter unum quod iouem dixit illa facturum. quae deus faciet.

sed & illud non sine daemonum fraude subtradum e. missu
 rum in a pre tunc filium dei q deletis omnibus malis pios li
 beret. quod hermes tn non dissimulavit. In eo ei libro qui
 τελειος inscribitur. post enumerationem maloz de quibus
 diximus. subiecit haec. επειδη ταυτα ωδε γενηται. τοτε
 ο κύριος και ο πατήρ και ο θεός και τον πρώτου και ενος
 θεού Δημιουργος επιβλέψας τοις γινομένοις και τη
 εαντον βουλησει εν τοις τοιον τοις το αγαθον αντερεϊσας
 τη αταξια και ανακαλεσάμενος την πληνην και την
 κακίαν εκκαθηρας. πημεν πληστω υδωσι διαλύσας, τε
 πη δεσω τα τω πυρι κατι φλιζας ρυοτε δε και πολέμοις
 και λομωτι ρασας ες το αρχαιον αρραγη και τον ιδιον αποκατα
 στησας κοσμοι Sibyllae q non alr fore ostendunt. q ut dei
 filius a summo patre mittatur. qui & iustos liberet de manib
 impioz. & iniustos cum tyrannis seuentibus deletat. E quib
 una sic tradidit. ηζει και μακάρων εβελων πολην εξαλαπα
 ζαι και κεντιο θεοθεν βασιλεος πεμ φβεις επι δλων παντας
 ολει βασιλεις μεγαλους και φωτας αριστους. ειθοντως κρι
 κείται υπα φβιτον ανθρωποις. Item alio loco. και τοτε αφλ
 οιβισχημχη θεος βασι βασιληας απασαν γαιαν κρεισεται κακοισ
 πληραμοιο Et rursum alia το
 ζυφοημεροδουλον το ζντον ημαδουλον δε βαστακτον επαν
 χενι κειμενον αρη. και δεσμους λνσει δεσμους τε βιαι
 ους. Oppresso igitur orbe terrae. cum ad destruendam imesa
 uitium tyrannidem humanae opes defecerint. si qd capto mon
 do. cum magnis latronum exercitib incubabit. diuino auxilio
 tanta illa calamitas indigebit. Comotus igitur deus & pi
 culo ancipiti. & miseranda comploratione iustoz. mittet pro
 tin liberatorem. Tunc aperietur caelum. medium intempesta &
 tenebrosa nocte. ut in orbe toto lumen descendens dei tanq
 fulgur appareat. Quod sibylla his uersibus elocuta e. οποταν
 ελθη πυρ εκται κοτος εν μεση νυκτι μελαινη. haec e nox
 quae a nobis pp aduentum regis ac dei nri singil celebratur.
 cui noctis duplex e initio. quod in ea & uitam recepit cum